
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-204Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
LUNA VALVERDE, MARIA FERNANDA 08/02/1988 2006 10/08/2006 22/09/2023argentinaDNI 33550264


LUQUE, EUGENIA RITA 04/01/1994 2012 12/12/2011 29/11/2023argentinaDNI 38001501


MACHADO, ERIKA BELEN 05/11/1990 2008 01/04/2008 23/11/2023argentinaDNI 35529692


MANZUR, TATIANA MARIANELA 12/06/1994 2013 14/12/2012 16/11/2023argentinaDNI 36811937


MARCIALE OCHEA, SOFIA 11/10/1994 2013 11/12/2012 04/10/2023argentinaDNI 36984860


MARIN, PAOLA SOLEDAD 23/03/1971 1989 15/04/1989 03/11/2023argentinaDNI 24241641


MARTINEZ, PAULA LUCIANA 25/11/1991 2011 17/12/2010 13/09/2023argentinaDNI 36710488


MASSOLA, STEFANIA INES 22/01/1993 2012 12/12/2011 12/10/2023argentinaDNI 36341988


MAURINO, DAMARIS 13/08/1992 2010 14/12/2009 19/10/2023argentinaDNI 35869874


NANZER, ANA LAURA 31/05/1984 2006 07/04/2006 15/09/2023argentinaDNI 30968767


NATALI, FLORENCIA LORENA 16/07/1992 2010 07/12/2009 07/09/2023argentinaDNI 36356599


NOEL, JOSEFINA 21/02/1994 2012 14/12/2011 10/08/2023argentinaDNI 38105508


OLIVERO, YULIANA DE LOURDES 11/11/1994 2013 04/12/2012 10/08/2023argentinaDNI 38251054


PERALTA CASALEGNO, NANCY ROCIO 07/09/1994 2013 07/12/2012 27/10/2023argentinaDNI 38412157


PEREYRA, IVANA ALEJANDRA 16/05/1989 2008 03/04/2008 23/11/2023argentinaDNI 34298823


QUINTEROS CAGNONI, MICAELA 04/03/1994 2012 14/12/2011 19/10/2023argentinaDNI 38500701


REYNAUDO, TANIA VERONICA 04/09/1993 2012 06/12/2011 13/04/2023argentinaDNI 37850226


RIVARA, FLAVIA ANAHI 08/06/1994 2012 05/12/2011 07/07/2023argentinaDNI 38037776


RODRIGUEZ, VIVIAN DAIANA 10/02/1995 2013 10/12/2012 15/11/2023argentinaDNI 38627752


ROJAS, FLAVIA MATILDE 21/02/1982 2000 15/03/2000 11/09/2023argentinaDNI 29253356


SANTANDER, LAURA ANALIA 20/08/1987 2006 12/04/2006 23/11/2023argentinaDNI 33240808


TALLONE, PATRICIA 08/04/1992 2010 07/12/2009 03/11/2023argentinaDNI 36833333


YANSE RIOS, EUGENIA AZUCENA 02/01/1995 2013 04/12/2012 03/08/2023argentinaDNI 36984732


ZEC, ROSANA ANDREA 30/04/1971 1989 15/04/1989 24/11/2023argentinaDNI 22047328







75-204Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
SA, JAMES CLINTON 06/08/1955 2004 15/04/2004 25/10/2023brasileñaDNI 92074646


SORIA GALIANO, SANTIAGO NICOLAS 05/03/1993 2013 12/12/2012 29/11/2023argentinaDNI 37317668


Cantidad: 26


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-241-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 6 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-06T13:18:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T13:38:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T13:38:08-0300
	GDE UNC




